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ABD’deki Gelişmeler 
 ABD piyasalarında zayıf gelen bilançoların etkisi ile S&P500 dünkü kapanışını yüzde 0,2 ekside gerçekleştirdi.  
 Dow Jones endüstri endeksi yüzde 0,2 oranında değer kaybederken, Nasdaq endeksi yüzde 0,3 düşüş ile gün sonu 

kapanışı yaptı.  
 S&P500 endeksi içerisinde emlak sektörü yüzde 0,8, kamu hizmetleri yüzde 0,6 artış ile diğer sektörlere oranla pozitif 

performans sergiledi. Sanayi sektörü ise bilançoların etkisi ile yüzde 0,3 oranında hafif ekside kapanış gerçekleştirdi.  
 Enerji sektörü ise yüzde 1,9 eksi ile endeks içerisinde en kötü performans sergileyen sektör oldu. Bu geri çekilme ise 

ham petrol stoklarında meydana gelen ani artış nedeniyle petrol fiyatlarındaki düşüşe bağlı olarak gerçekleşti.  
 Dolar Endeksi yüzde 0,4 artarak 98,06 ile Mayıs 2017'den bu yana en yüksek seviyesine yükseldi. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri beş baz puan azalarak yüzde 2,52 seviyesine geriledi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 AT&T Inc, yılın ilk çeyreğinde 0,86 ile tahminleri karşılayan bir oranda hisse başı kar açıkladı. Şirket gelirlerinin ise 

beklentilerin altında kalması ile şirket günü yüzde 4,1 değer kaybı ile sonlandırdı.   
 Boeing ilk çeyrek karının düştüğüne işaret eden finansalları sonrasında yüzde 0,4 değer kazancı ile günü bitirdi. 

Şirketin hisse başı karı 3,16 $ olurken, gelirleri 22,92 $ seviyesinde gerçekleşti.  
 EBay, yılın ilk çeyreğinde piyasa beklentisinin üzerinde 0,67 $ hisse başı kar açıkladı. Ayrıca şirket 2019 yılı gelir ve kar 

beklentisini yukarı yönde revize etmesiyle şirket günü yüzde 5’in üzerinde primli bitirdi.  
 Tesla Inc, yılın ilk çeyreğinde 700 milyon dolar ile tahminlerin üzerinde zarar ederken, ikinci çeyrekte de zarar 

edeceğini açıkladı. Şirket ayrıca Model X ve S’lerin fiyatlarını aşağı çekeceğini belirterek günü yüzde 2 ekside bitirdi. 
 Microsoft, üçüncü çeyrek hisse başı karını tahminlerin üzerinde 1,14 $ olarak açıkladı. Şirket gelirleri ise 30,60 milyar 

$ ile tahminleri aştı. Şirket bilanço açıklaması sonrası değer kazanırken, günü yüzde 0,3 ekside kapattı. 
 Caterpillar, yılın ilk çeyreğinde 1,88 milyar dolar net kar elde etti. Şirketin hisse başı karı 2,94 $ olurken, şirket satışları 

13,5 milyar $ seviyesinde açıklandı. Şirket vergi kazancı nedeniyle yıllık kar tahminini 12,06-13,06 aralığına yükseltti.  
 Facebook, 2019 yılı ilk çeyrek finansallarında tahminlerin üzerinde 1,89 $ hisse başı kar açıkladı. Şirketin kişisel 

verilerin gizliliği davası için 3 milyar $ ayrıldığı belirtildi. Şirketin gelirleri ise 15,1 milyar $ beklentiler seviyesinde 
açıklandı. Şirketin aylık kullanıcı sayısı ise 2,38 milyar olarak tahminlerin üzerinde açıklandı. Şirket açıkladığı 
finansalları sonrasında değer kazancını arttırsa dahi günü yüzde 0,7 ekside bitirdi.   

 Visa şirketi ikinci çeyrek mali dönemine ilişkin 1,31 $ hisse başı kar açıklarken, gelirlerini beklentinin üzerinde 5,50 
milyar $ olarak açıkladı. Şirket finansalları sonrasında bir miktar değer kazanırken, günü yüzde 0,1 ekside kapattı.  

 Occidental Petroleum'un Chevron’un daha önce satın alma teklifinde bulunduğu Anadarko Petrole için hisse başına 
76,00 $ teklif sundu. Teklif, Chevron'un daha önceki teklifine göre yüzde 20'lik bir artışı temsil ediyor. Bu gelişme 
sonrasında Anadarko hisselerinin yüzde 11’e varan oranda yükseliş yaşadığını görüyoruz.  

 Deutsche, Commerzbank ile birleşme görüşmelerini sonlandırdığını açıkladı.  
G10’daki Gelişmeler 
 Almanya Ifo İş Endeksi'nde meydana gelen gerileme Euro’da Dolar’a karşı yüzde 0,6’lık bir zayıflığa neden oldu.  
 İngiltere Merkez Bankası 2020 yılı Ağustos ayına kadar faiz artışı yapmayacağını duyurdu. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya Merkez Bankası(BOJ) para politikası toplantısında faiz oranlarını değiştirmedi. BOJ, yüzde 2’lik enflasyon 

hedefinin 2022 Mart tarihine kadar elde edilemeyeceğini açıklarken, faizleri 2020 baharına kadar sabit tutarak 
genişlemeci politikasını sürdüreceğini açıkladı.  

 Güney Kore ekonomisinin ilk çeyrekte yüzde 0,3 büyümesi beklenirken, yüzde 0,3 ile sürpriz bir şekilde küçüldü. 
 

 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 Dayanıklı Mal Siparişleri  Mart 0,7% -1,6% Aylık *** 

USD 15:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  199K 192K Haftalık ** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  91B 92B Haftalık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

3M Co MMM 126 Milyar $ 25.04.2019 Piyasalar açılmadan önce 2.57 

Amazon.com Inc AMZN 946 Milyar $ 25.04.2019 Piyasa kapandıktan sonra 4.72 

Altria Group Inc MO 102 Milyar $ 25.04.2019 Piyasalar açılmadan önce 0.92 

AbbVie Inc ABBV 116 Milyar $ 25.04.2019 Piyasalar açılmadan önce 2.06 

Intel Corp INTC 264 Milyar $ 25.04.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.87 

Comcast Corp CMCSA 190 Milyar $ 25.04.2019 Piyasalar açılmadan önce 0.67 

Ford Motor Co F 37 Milyar $ 25.04.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.26 

Starbucks Corp SBUX 94 Milyar $ 25.04.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.56 

T-Mobile US Inc TMUS 62 Milyar $ 25.04.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.92 

Yandex NV YNDX 12 Milyar $ 25.04.2019 - 0.26 
 

 

*Hisse önerileri 24-29 Nisan tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

BB&T CORPORATION (BBT): Bir holding şirketi olan BB&T Corporation, küçük ve orta ölçekli işletmelere, kamu 
kurumlarına, yerel yönetimlere, şirketlere ve ABD’deki Güneydoğu ve Orta Atlantik'teki bireylere bankacılık ve yatırım 
hizmetleri sunmaktadır. Ayrıca, şirket aracılık, hisse senedi, yatırım danışmanlığı, kurumsal finansman, sabit getirili 
menkul kıymetler ve hisse senedi ürünlerinin alım satımı üzerine faaliyet gösterir. 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle, şirket 
yaklaşık 1,879 finansal merkez üzerinden faaliyet göstermeye devam etmektedir. Şirket 1872 yılında kurulmuştur ve 
Winston-Salem, Kuzey Carolina merkezlidir.  

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

BB&T CORPORATION (BBT) 17.1 12.6 1.4 6022556 37 Milyar $ 49.00-50.00 AL 64.00 44.00

SUNTRUST BANKS (STI) 17.1 11.2 1.2 4349240 28 Milyar $ 62.50-64.50 AL 95.00 52.50

VIRTU FINANCIAL INC. (VIRT) 17.1 9.0 2.5 730032 5 Milyar $ 24.00-25.50 AL 40.00 19.70

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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SUNTRUST BANKS (STI): SunTrust Banks, Inc., ABD'deki tüketiciler, işletmeler, şirketler, kurumlar ve kar amacı gütmeyen 

kuruluşlar için çeşitli finansal hizmetler sağlayan SunTrust Bank'ın holding şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket 

aynı zamanda danışmanlık, sermaye artırımı ve finansal risk yönetimi dahil olmak üzere birçok sermaye piyasası çözümleri 

sunar. Şirket, 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle Florida, Georgia, Virginia, Kuzey Carolina, Tennessee, Maryland, Güney 

Carolina ve Columbia bölgesinde bulunan 1,218 tam hizmet bankacılığı şubesini işletmektedir. SunTrust Banks, Inc., 1891 

yılında kurulmuştur ve merkezi Atlanta, Georgia'da bulunmaktadır.  
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VIRTU FINANCIAL INC. (VIRT): Virtu Financial, Inc., dünya genelinde finansal piyasalara teknoloji platformu aracılığıyla 

piyasa yapıcılığı ve likidite hizmetleri sunmaktadır. Şirketin esas konusu, nakit, vadeli işlemler, opsiyon piyasalarında ve 

emtialar arasındaki piyasa yapıcılığından oluşmaktadır. Şirketin kurumlara, bankalara ve aracı kurumlara sabit gelirli 

yürütme hizmetleri sunan ticaret alanları bulunmaktadır. Virtu Financial, Inc., 2008 yılında kurulmuştur ve merkezi New 

York, ABD’de bulunmaktadır.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Dolar varlıklarının Euro Bölgesi verilerinde meydana gelen daralma sonrasında elde ettiği kazançlar EURUSD paritesinde 
ani geri çekilme hareketine neden oldu. Özellikle Almanya ifo iş endeksinin Euro varlıkları üzerindeki tansiyonu arttırdığı 
görülüyor. Ayrıca Brexit sürecinin ekonomiler üzerinde yarattığı hasarın para birimleri üzerindeki olumsuz etkisi yakından 
hissediliyor. Bugün ABD ekonomisi açısından önem arz eden dayanıklı mal siparişleri verisi izlenecek. Paritede 1,1120 
seviyesi altı kapanışların gündeme gelmesi halinde satım yönlü pozisyonların 1,10 desteği ile beraber hız kazanması 
beklenebilir. Ancak bir süredir geri çekilme potansiyeli içerisinde yer alan paritede 1,1130 seviyesinden meydana 
gelebilecek bir toparlanmayı 1,1280 direnci üzeri kapanışlarla izliyoruz.   
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatlarında dün 65,83 dolar seviyesine varan düşüş meydana geldi. ABD 

ham petrol stokları 1,2 milyon varil artış beklentisinin üzerinde 5,5 milyon varil artış gösterdi. Ham petrol üretim 

miktarında ise 100 bin varillik bir artış meydana geldi. Bu veri sonrasında hafif geri çekilme potansiyeli yaşanırken, bugün 

fiyatların 66,00 dolar seviyesi üzerinde kalıcı olmaya çalıştığını görüyoruz. Yükselişlerine bir miktar ara veren ham petrol 

fiyatlarında 67,50 direnci geçilmeden yükseliş potansiyeli görmek zor görünüyor. Stok ve üretim endişelerinin artması ile 

geri çekilmelerin hız kazanmasını ise 64,50 desteği çerçevesinde izliyoruz.  
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  ALTIN 
Dolar varlıklarının gelişmiş ülke para birimlerine karşı elde ettiği kazançlar ile Mayıs 2017 yılından bu yana en yüksek 

seviyesine ulaştığını görüyoruz. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde nispi bir geri çekilme hareketi mevcutken, değerli metalin 

1275 seviyesi üzerinde fiyatlamalarını sürdürdüğü görülmekte. Bugün ABD’de GSYİH verisi açısından önem arz eden 

dayanıklı mal siparişleri verisi açıklanacak. Dolar baskısına rağmen Altın fiyatlarındaki düşüşlerin sınırlı bir bant içerisinde 

ilerlediğini görüyoruz. Fiyatların 1270 seviyesi üzerinde kalması halinde değerli metalde satışların sınırlandığını görebiliriz. 

Değerli metalde toparlanmaları ise 1285 direnç seviyesi üzeri kapanışlarla izliyoruz.   

 

GBPUSD 

İngiltere Maliye bakanı Philip Hammond, İngiliz hükümetinin Ekim ayında bir sonraki İngiltere Merkez Bankası Başkanı'nı 

atayacaklarını duyurdu. Diğer taraftan ingiltere hükümeti İngiltere Merkez Bankası’nın yavaşlayan global ekonomi ve 

Brexit ile ilgili devam eden belirsizler nedeniyle 2020 Ağustos ayına kadar faiz oranlarını olduğu gibi korumaya devam 

edeceğini belirtti. Ayrıca zayıf ekonomik görünümün petrol fiyatlarından olumsuz yönde etkilendiği belirtildi. Tüm bu 

açıklamaların akabinde Sterlin varlıkları üzerindeki değer kaybı derinleşirken, Dolar varlıklarındaki ani değer kazanımının 

pariteyi 1,2875 seviyesine taşıdığı görülüyor. Parite düşüşlerinin kademeli olarak 1,28- 1,27 destek seviyeleri ile hız 

kazanması beklenebilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 

 

 
 
 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
25.04.2019 



 

 

 

 

  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
25.04.2019 

GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD’de zayıf gelen birtakım bilançoların etkisi ile VIX endeksi yüzde 7 artış ile 13,20 seviyesine yükseldi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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